
Stáňa F. (Bekkyna) ID 195066 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 5:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji, že jste si vybrali k nákupu můj obchůdek. Nyní něco k podmínkám prodeje.

  Věcičky, které na svých stránkách prodávám jsou povětšinou značkové a kvalitní, popisuji jejich stav dle svého nejlepšího
možného úsudku. Ceny oblečků mám příznivé, a vzhledem k tomu, že jsou to věci nošené, tak se ani při nejlepší vůli u
některých věcí nevyhneme žmolečkům od praní atd. Proto zakoupené zboží nevyměňuji jenom proto, že je na něm více
žmolečků než si nakupující představoval, nebo že nesedí velikost (toto výjimečně po dohodě můžeme vyřešit), nebo se zboží
nelíbí atd…Na fleky, dírky i žmolečky samozřejmě u inzerátů upozorňuji.

  Platbu za zboží očekávám do 7 dnů (po tuto dobu je také zboží rezervováno), na bankovní účet, jehož číslo Vám zašlu po
dohodě e-mailem. Zboží odesílám obratem, jakmile peníze dorazí na účet. V případě výskytu nemoci, dovolené předem
upozorním e-mailem na delší dobu dodání. Pokud zákazník reklamuje zboží, po dohodě a zaslání zboží zpět, vracím peníze bez
poštovného. To by pak bohužel mohl každý nakupovat a obratem věci vracet. Poštovné je dle tarifu ČP, tzn. 37,- - 56,- Kč (dle
váhy či rozměrů-nad 5 cm výšky balíčku je to již 49 Kč…).

  Nebojte se mě vždy kontaktovat, budu se snažit vše vyřídit k Vaší spokojenosti, nemusí se to hned řešit hodnoceními na
obou stranách. Pokud budete mít nějaké jiné otázky, ráda Vám na ně odpovím.

  Milí zákazníci, věci nevyměňuji za jiné. Po obdržení balíčku Vás prosím o zaslání zprávy, že dorazil v pořádku, buď přes
hodnocení na MMB nebo na e-mail. Děkuji a přeji příjemné nakupování.

  Věřím, že budete spokojeni
  Stáňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

